DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 24 de Novembro de 2020

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 2003Ano XiV

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE
REVOGAÇÃO. Tomada de Preços 05/2020 – Processo Nº 113/2020.
A Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – MG, por intermédio da
Autoridade Competente, RESOLVE, REVOGAR o Processo
Licitatório, instaurado sob o nº 113/2020 – Tomada de Preços 05/2020,
cujo Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa Especializada em
Engenharia, para a Execução de Obra de Recapeamento com
Aplicação de Concreto Asfáltico em Diversas Vias do Município de
Monte Carmelo/MG, solicitado pela Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Urbanos. Monte Carmelo, 23 de novembro de
2020. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE
HABILITAÇÃO – PREGÃO  SRP Nº 85/2020,  FORMA:
ELETRÔNICA.– PROCESSO Nº 110/2020. Objeto: Refere-se à
Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Peças para a
Frota de Veículos Leves, pertencentes ao Município de Monte
Carmelo-MG. Para Participação Exclusiva de ME, EPP e Equiparadas.
O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº
110/2020, modalidade Pregão SRP nº 85/2020 – Tipo: menor preço por
item. Empresas Habilitadas:  Auto Peças Copauto Ltda; Marisa F S
Goulart Auto Peças; Ulisses Odorico da Silva; Auto Peças Claudiano
Ltda. Data: 11/11/2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado -

Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº
85/2020, FORMA: ELETRÔNICA – PROCESSO Nº 110/2020. A
Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
Processo nº. 110/2020, modalidade Pregão SRP nº 85/2020 – Tipo:
menor preço por item, em favor das Empresas: Auto Peças Copauto
Ltda; Marisa F S Goulart Auto Peças; Ulisses Odorico da Silva; Auto
Peças Claudiano Ltda. Data: 18/11/2020. Ana Paula Pereira –
Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 85/2020, FORMA:
ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 110/2020. Órgão Gerenciador:
Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78.
Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Ata RP n° 192/2020: Auto
Peças Copauto Ltda, CNPJ: 19.607.647/0001-04; Valor: R$
137.030,01. Ata RP n° 193/2020: Marisa F S Goulart Auto Peças,
CNPJ: 10.293.752/0001-41; Valor: R$ 144.095,20. Ata RP n°
194/2020: Ulisses Odorico da Silva, CNPJ: 08.838.176/0001-29;
Valor: R$ 144.129,00. Ata RP n° 195/2020: Auto Peças Claudiano
Ltda, CNPJ: 21.148.995/0001-02; Valor: R$ 161.406,77. Valor
Global: R$ 586.660,98. Data: 19/11/2020. Ana Paula Pereira -
Secretária Municipal da Fazenda.

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE MONTE
CARMELO. EXTRATO DE ATA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
PREGÃO PRESENCIAL SRP – Nº 011/2020, PROCESSO Nº
015/2020. Órgão Gerenciador: Departamento Municipal de Água e
Esgoto de Monte Carmelo. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto:
REFERE-SE A REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDIDORES
ANÁLOGICOS E DIGITAIS DE CONSUMO DE ÁGUA
(HIDRÔMETROS) PARA A MANUTENÇÃO DO SETOR DE
CADASTRO E MEDIDORES DE CONSUMO DE ÁGUA COM
SAIDA PULSADA MODELO WOLTMANN DESTINADOS A
MEDIÇÃO DO VOLUME DE AGUA DOS POÇOS ARTESIANOS E
CAPTAÇÕES, PERTENCENTES AO DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO.
Empresas/propostas vencedoras: - Saga Medição Ltda CNPJ:
08.026.075/0001-53 Vencedora dos itens: 04, 05, 07 e 08 – Valor:
R$ 111.480,00;  Hidrometros do Brasi l  Ltda CNPJ:
31.850.762/0001-00 – Vencedora dos itens: 03, 09, 10 e 11 - Valor:
R$ 115.663,00; Leenia Metalúrgica e Soluções Inteligentes Eireli
CNPJ: 29.962.319/0001-80 – Vencedora dos itens: 01, 02 e 06 -
Valor: R$ 106.100,00; Sagatec Ltda CNPJ: 28.514.938/0001-49 –
Vencedora do item: 12 - Valor: R$ 26.120,00; Data: 29 de
novembro de 2020. Ricardo de Castro Silva-Diretor Geral. AVISO
DE HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o Resultado da
Habilitação do Processo nº 015/2020, modalidade Pregão SRP nº
011/2020 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: Saga
Medição Ltda; Hidrometros do Brasil Ltda; Leenia Metalúrgica e
Soluções Inteligentes Eireli; Sagatec Ltda. Kairo Sebastiao
Faleiros-Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Diretor do
Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo torna
pública a Homologação do Processo nº. 015/2020, modalidade
Pregão SRP nº 011/2020 – Tipo: Menor Preço por Item, em favor das
Empresas: Saga Medição Ltda; Hidrometros do Brasil Ltda;
Leenia Metalúrgica e Soluções Inteligentes Eireli; Sagatec Ltda.
Data: 23 de novembro de 2020. Ricardo de Castro Silva – Diretor
Geral.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1